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Чемпіонат U-19
2022/23 3-й тур, Матч №18

П`ятниця, 02.09.2022, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 20°C.

«Зоря» Луганськ

1 : 6

«Динамо» Київ

71 Суркіс Вячеслав
13 Коробов Максим
4 Захарченко Владислав (К)
2 Руденко Єгор
15 Дикий Денис
24 Іщенко Данило
42 Долбнєв Артем
30 Білий Давид
39 Кузик Любомир
11 Пашко Кирило
28 Калин Владислав

Запасні
12 Кіблицький Сергій
27 Кузьменко Ярослав
41 Токар Богдан
34 Скочеляс Дмитрій
40 Мариновський Артем
23 Чубов Ренат
50 Осипенко Кирило
25 Задорожний Федір
35 Лобко Віталій

Тренер
Дроценко Олексій

1 Ігнатенко Денис
3 Боль Антон
17 Філатов Арсеній
8 Бенедюк Артем (К)
22 Малиш Навін
6 Котуха Іван
10 Царенко Антон
14 Яцик Олександр
13 Кремчанін Дмитрій
9 Горбач Ігор
19 Маткевич Андрій

Запасні
12 Авраменко Юрій
5 Сизонюк Єгор
4 Балаба Назар
20 Гусєв Олексій
36 Саленко Роман
18 Зоренко Максим
21 Бойченюк Максим
7 Слесар Артем
26 Дзень Микита
23 Василець Максим
28 Білоконь Даніл
16 Янчишин Назар

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Мустафаєв Гусейн
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 3-й тур, Матч №18
П`ятниця, 02.09.2022, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 20°C.

«Зоря» Луганськ 1 : 6 «Динамо» Київ
4' 13 Кремчанін Дмитрій

7 Слесар Артем

18' 19 Маткевич Андрій

26' 14 Яцик Олександр

24 Іщенко Данило 43'

4 Захарченко Владислав
41 Токар Богдан 62'

42 Долбнєв Артем
35 Лобко Віталій 62'

39 Кузик Любомир
50 Осипенко Кирило 62'

63' 9 Горбач Ігор

68' 14 Яцик Олександр

35 Лобко Віталій 71'

72' 14 Яцик Олександр

75' 10 Царенко Антон
16 Янчишин Назар

75' 14 Яцик Олександр
36 Саленко Роман

2 Руденко Єгор
27 Кузьменко Ярослав 77'

78' 9 Горбач Ігор

80' 19 Маткевич Андрій
20 Гусєв Олексій

84' 9 Горбач Ігор
18 Зоренко Максим

30 Білий Давид
23 Чубов Ренат 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


